
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
12/10/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 111.500,00

 20.000,00

 131.500,00

 131.500,00

 111.500,00

 20.000,00

 131.500,00

 131.500,00

 121.500,00

 0,00

 121.500,00

 121.500,00

 111.500,00

 10.000,00

 121.500,00

 121.500,00

UFFICIO DI GABINETTO

CAP.7.001 BENI PER ATTIVITA' DI 
RAPPRESENTANZA

CAP.9.003 PREMI A ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOTALE UFFICIO DI GABINETTO

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 121.500,00

 0,00

 121.500,00

 121.500,00

Codice

S 07.00.00.00

S 07.00.00.00

S 07.00.00.00

S 07.00.00.00

S 00.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 121.500,00

 0,00

 121.500,00

 121.500,00

 111.500,00

 20.000,00

 131.500,00

 131.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 121.500,00

 0,00

 121.500,00

 121.500,00

-10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 121.500,00

 0,00

 121.500,00

 121.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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